
              17.ročník       
     

 

ZPRAVODAJ č.15 – 16.9.2013 
 
Pomalu, ale jistě jde do finále 17.ročník Klatovské OPEN ligy KARPEM 2013 v malé kopané. A stále je to 
drama. V první lize se po výhře nad Vilyž teamem do čela tabulky posunul tým Bidla, jeho pronásledovatelé 
Norton Milence a Mengy team mají však zápas k dobru. Norton Milence měl cestu za dalšími třemi body 
usnadněnu, neboť jeho soupeř z Chlistova s předstihem zápas kontumoval. Buvolss Nýrsko opět naplno bodoval, 
tentokrát dokázal porazit tým klatovských Fireballs, které tato porážka definitivně odstranila z případného boje o 
čelo tabulky. Naopak tým Buvolss se uklidil do středu tabulky a sestupové starosti v zásadě vymazal. Naopak 
tým Devils má k sestupu hodně nakročeno, po porážce od Red Dogs Kal začíná být jeho situace vážná.    
V druhé lize podruhé v sezóně zaváhal vedoucí tým FC BS Stars, v tomto kole prohrál s týmem HPP Milence a 
doplatil tak na svou hodně mizernou koncovku. Boj o jediné postupové místo tak opět graduje, neboť druhý 
Magic vyhrál souboj s týmem Tady a teď Nýrsko a dotáhl se na čelo na jediný bod. Na opačném konci tabulky se 
nic nemění. ST Smrk opět prohrál, tentokrát v přímém souboji v boji o sestup nestačil na klatovský Geroj, pro 
které je to rázem šest bodů v řadě.  TJ Klatovy Lorenc 04 porazili Modrou nudli 4 : 2 a i hráči Lorence nakročili 
k udržení druhé ligy. 
Třetí lize nadále kraluje Mušlák team, který může už pouze náhoda připravit o postup do druhé ligy.  O druhé 
místo bude ještě boj. Chlistovští Veteráni v derby pokořili mochtínskou Křeč a patří jim druhé místo, na třetím 
místě trůní tým Černýho uhlí, které si v tomto kole dokázalo poradit s posledním Divadlem snů. Černý uhlí sice 
na druhé místo ztrácí tři body, ale má zápas k dobru. Další týmy jsou už z boje o dvě postupová místa vyřazeny, 
přesto se určitě s vervou bude hrát o finální umístění. 

 
1.liga 

 
14.kolo 
 
AFK Bidlo  - Vilyž team Klatovy   6 : 0   ( 1 : 0 ) 
Branky : Nešpor 2 (24.,40.), Johánek 2 (26.,47.), Nový J. st. (44.), Šnour (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Karel Vlach (AFK Bidlo) 
 
Bidlo v tomto utkání potvrdilo roli favorita a nakonec toto utkání s přehledem vyhrálo, i když 
v první půli hráči Vilyž teamu svému soupeři hodně zatápěli. Střelecky se dařilo Nešporovi a 
Johánkovi, oba zaznamenali dvě branky, domácí měli navíc jistotu v brance v podobě 
gólmana Vlacha, který byl nakonec vyhlášen mužem utkání. 
 



Fireballs Klatovy  - Buvolss Nýrsko    1 : 3  ( 1 : 1 )    
Branky : Bešta (15.) – Bošek (22.), Hoidn (28.), Šneberger (50.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Hynek Pacholík  (FC Devils Klatovy) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Roman Loskot (Buvolss Nýrsko) 
 
K vidění byl pohledný prvoligový fotbal. Vedení se ujali domácí, když se na hranici vápna 
odrazil míč k osamocenému Beštovi, který se do odkryté branky nemýlil. V závěru první půle 
vyrovnal hostující Bošek. Domácí o poločasu vyměnili gólmana, za Hromadu se postavil mezi 
tyče Podráský. Ten se však ani nestačil rozkoukat a už po střele Hoidna lovil míč ze své sítě. 
Domácí poté svého soupeře velkým tlakem zatlačili, hosty však výborným výkonem držel 
gólman Loskot. V samém závěru trefil Šneberger z brejku šibenici a upravil na konečných 1 : 
3. 
 
Red Dogs Kal  - FC Devils Klatovy   6 : 3  ( 1 : 0 ) 
Branky : Suk 2 (24.,35.), Urban 2 (40.,48.), Goldschmid (42.), Špindler (47.) – Babka 2 
(37.,50.), Horejš (43.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí :  – známka  
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Obě mužstva nastoupila do utkání bez hráčů na střídání, první půle vyšla o trochu lépe 
domácím, když ji dokázali vyhrát brankou Suka 1 : 0. Ve druhé půli už byli lepším týmem 
domácí, kteří nakonec vyhráli zaslouženě 6 : 3, dvě branky v utkání zaznamenali Suk a Urban. 
 
SK Norton Milence  - SK Chlistov    5 : 0 kontumačně 

- hosté se po předchozí omluvě nedostavili k utkání 
 

Tabulka 1.ligy po 14.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. AFK Bidlo    13 9 2 2 55 : 28  29 
2. Mengy team Klatovy  12 8 2 2 62 : 23 26 
3. SK Norton Milence  12 8 2 2 40 : 28 26 
4. Fireballs Klatovy 13 7 0 6 34 : 32 21 
5. SK Chlistov     13 6 1 6 37 : 40 18 
6. Buvolss Nýrsko  12 3 3 6 22 : 37 12 
7. Red Dogs Kal  12 3 2 7 23 : 30 11 
8. Vilyž team Klatovy  11 1 4 6 11 : 41 7 
9. FC Devils Klatovy  12 1 2 9 21 : 46  5 
Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
  
 
 
 
 
 
 
2.liga 



 
11.kolo 
 
Tady a teď Nýrsko  - Magic Klatovy   2 : 8  ( 1 : 2 ) 
Branky : Novotný (20.), Mičan (40.) – Baštář P.4 (26.,30.,35.,36.), Rath 2 (6.,12.), Kortán 2 
(45.,50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Pavel Baštář  (Magic Klatovy) 
 
Obě mužstva nastoupila do utkání v úsporných sestavách, přesto bylo od počátečního hvizdu 
rozhodčího Baštáře jasné kdo bude v tomto utkání mít navrch. Hosté byli fotbalovější, a svého 
soupeře herně dost výrazně přehrávali. Poločas sice skončil těsnou výhrou hostí 1 : 2, ve druhé 
půli si však hosté otevřeli střelnici a svému soupeři nakonec nasázeli osm branek. Střelecky se 
opět dařilo Pavlu Baštářovi, který sám nastřílel čtyři branky. 
 
ST Smrk Klatovy  - AFK Geroj Klatovy   1 : 2  ( 1 : 0 ) 
Branky : Štych J. (3.) – Nový 2 (27.,43.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Kolář (TJ Klatovy Lorenc 04) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Rudolf Kaše (ST Smrk Klatovy) 
 
Skoro kompletní domácí přivítali svého soupeře (v tradiční sestavě 5 + 1) a pustili se do něj 
zhurta, když již v 3.minutě utkání vedli brankou Štycha 1 : 0. Hosté na domácí obranu a 
výborného gólmana Kašeho v první půli recept nenašli a tak se šlo do přestávky za stavu 1 : 0. 
V 27.minutě však napřáhl hostující Nový a bylo vyrovnáno. Stejný hráč se nemýlil znovu 
v 43.minutě a zařídil svému týmu cenné tři body. 
 
FC BS Stars Klatovy – HPP Milence    5 : 6  ( 3 : 5 ) 
Branky : Janda 4 (12.,15.,19.,42.), Lukeš M. (50.) – Škvarenina 4 (3.,12.,23.,32.), Prodan (9.), 
Kratejl L. (14.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Rudolf Kaše (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Michal Škvarenina (HPP Milence) 
 
Domácí začali aktivně, ale nedávali ani ty nejvyloženější šance, naopak hostům hra na brejky 
vycházela a stříleli i branky. První půle nakonec skončila divokým výsledkem 3 : 5. Ve druhé 
půli domácí mohutně dotahovali, hosté si ale své vítězství vzít nenechali. Střelecky se 
předvedl domácí Janda a hostující Škvarenina, kteří si oba připsali čtyři zásahy do černého. 
 
TJ Klatovy Lorenc 04 – Modrá nudle Klatovy   4 : 2  ( 2 : 1 ) 
Branky :  
Žluté karty : 
Rozhodčí : Michal Rath (Magic Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání :   
 
Tabulka 2.ligy po 11.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 



1. FC BS Stars Klatovy     10 8 0 2 60 : 22 23 
2. Magic Klatovy   11 7 1 3 42 : 32 22 
3. HPP Milence  11 5 3 3 39 : 27 18 
4. Modrá nudle Klatovy 11 5 2 4 24 : 25  17 
5. TJ Klatovy Lorenc 04  11 4 2 5 33 : 38 14 
6. AFK Geroj Klatovy    11 4 1 6 25 : 44  13 
7. Tady a teď Nýrsko  11 2 2 7 26 : 47 8 
8. ST Smrk Klatovy  10 1 3 6 11 : 24 6 
Týmu FC BS Stars Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 
3.liga 

 
Dohrávka 9.kola 
 
APH Formanka Rozvoj  - Mušlák team   3 : 4  ( 0 : 0 ) 
Branky : Toman 2 (37.,45.), Osvald (49.) – Mužík 2 (27.,48.), Mráz (39.), Popper (40.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Papoušek (Rychlá rota Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Michal Toman (APH Formanka Rozvoj) 
 
Domácí si tuto dohrávku vložili za první ranní utkání, přesto na nich jedno utkání v nohách 
moc znát nebylo a se soupeřem dlouho drželi krok. Hosté si dokázali vytvořit dvoubrankové 
vedení, které v závěru utkání už pouze snížil brankou na 3 : 4 domácí Osvald. Nejlepším 
hráčem utkání byl vyhlášen domácí Toman, který vsítil dvě branky a dirigoval hru svého 
týmu. 
 
11.kolo 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy  - Divadlo snů Klatovy   4 : 3  ( 2 : 1 ) 
Branky : Holoubek (2.), Valter (13.), Kadlec (27.), Švejda (45.) – Kubaň (10.), Bulka (35.), 
Ešner (36.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Papoušek (Rychlá rota Klatovy) – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Marek Sysel (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 
Hosté hráli jako obvykle v malém počtu hráčů, přesto se početnému domácímu celku dokázali 
herně vyrovnat a dokonce i dobře kombinovali. Domácí však mají na podzim dobrou fazónu a 
tak dokázali toto utkání dovést do vítězného konce. Perličkou utkání byla branka hostujícího 
gólmana Kubaně, který se prokličkoval přes celé hřiště až k brankovému zakončení. 
 
PS Křeč Mochtín  - Veterans SK Chlistov     0 : 2  ( 0 : 2 ) 
Branky : Bláha L. (3.), Pytel (18.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Václav Bulka (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Radek Müller (Veterans SK Chlistov) 
 
Hosté již ve 3.minutě využili nedůslednosti domácích při rohovém kopu a Bláhou skórovali. 
V 18.minutě přidal druhý gól Pytel, když využil propadnutí míče za obranu domácích. Domácí 



měli po celé utkání herně lehce navrch, jejich snažení však často končilo na brankové 
konstrukci nebo v náruči gólmana Müllera. Druhé půle další branku nenabídla, obě mužstva 
zradila koncovka. Z derby tak vezou všechny tři body hráči Chlistova. 
 
APH Formanka Rozvoj  -  SH Bukvy Tokio    2 : 1  ( 0 : 0 ) 
Branky : Vacík (35.), Osvald (40.) – Volf (47.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Miroslav Roub (APH Formanka Rozvoj) 
 
První půle tohoto ranního utkání branku nenabídla, zejména zásluhou výborného výkonu 
domácího gólmana Rouba, který svůj tým několikrát podržel. Skóre otevřel až v 35.minutě 
domácí Vacík. V 40.minutě domácí vedli 2 : 0, druhý zásah zařídil Osvald. Hosté už pouze 
korigovali na konečných 2 : 1 v 47.minutě Volfem. 
 
Mušlák team -  Rychlá rota Klatovy    6 : 0  ( 1 : 0 ) 
Branky : Fait 2 (10.,36.), Pokorný 2 (45.,47.), Šťastný 2 (48.,49.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jaroslav Rehák (SH Bukvy Tokio) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno   
 
I když tomu výsledek utkání neodpovídá, hosté nedali svou kůži zadarmo a s lídrem třetí ligy 
dlouho drželi krok. Zlom v utkání nastal až v 45.minutě, kdy na 3 : 0 zvýšil Pokorný. Hosté 
rezignovali a v posledních pěti minutách inkasovali ještě tři branky. 
    
Tabulka 3.ligy po 11.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mušlák team   11 9 0 2 43 : 23 27 
2. Veterans SK Chlistov     11 7 2 2 26 : 12 23 
3. ANFK Černý uhlí Klatovy    10 6 2 2 17 : 11  20 
4. PS Křeč Mochtín   11 4 2 5 28 : 26 13 
5. Rychlá rota Klatovy 11 4 1 6 12 : 24  13 
6. SH Bukvy Tokio  11 3 2 6 19 : 23 11 
7. APH Formanka Rozvoj  10 3 2 5 29 : 30 10 
8. Divadlo snů Klatovy  11 1 1 9 15 : 40 4 
Týmu APH Formanka Rozvoj byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu PS Křeč Mochtín byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 

Další program : 
 
1.liga  
 
15.kolo ---- 21.-22.9.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
057 Buvolss Nýrsko - AFK Bidlo Nýrsko, sjezdovka NE 15,00 N.Milence 
058 Vilyž team - Red Dogs Kal  Pod Vodojemem,KT NE 11,00 Buvolss N. 
059 FC Devils - N.Milence  Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 Mengy team 
060 SK Chlistov - Mengy team Chlistov NE 10,30 Fireballs 
Fireballs Klatovy – volno 
 



2.liga  
 
12.kolo ---- 21.-22.9.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
117 Modrá nudle - Tady a teď Masarykova ZŠ, KT NE 16,30 Magic 
118 Magic - ST Smrk Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 Modrá nudle 
119 AFK Geroj - HPP Milence Masarykova ZŠ, KT SO   9,00 TJ Klatovy 
120 TJ Klatovy - FC BS Stars Masarykova ZŠ, KT SO 12,00 Tady a teď 
 

3.liga  
 
12.kolo ---- 21.-22.9.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
173 Rychlá rota - PS Křeč Mochtín Sokol.stadion, KT NE 10,00 Mušlák team 
174 Veterans - Formanka Rozvoj Chlistov SO 13,30 PS Křeč 
175 SH Bukvy Tokio - Černý uhlí Točník NE 10,30 Formanka R. 
176 Divadlo snů - Mušlák team Masarykova ZŠ, KT NE 13,30 Černý uhlí 

 
 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2013 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

www.malyfotbal.cz 
 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011113333 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


